地球科学学院团委文件
地球科学学院团委〔2014〕1号
_________________________     __________________________

关于公布新一届地球科学学院学生组织主席团成员名单的通知
经过中国石油大学（北京）地球科学学院第五届学生委员会全体委员会选举并通过，中国石油大学（北京）地球科学学院第五届学生会主席团成立；经过中国石油大学(北京) 地球科学学院第六次研究生代表大会全体委员会选举并通过，中国石油大学（北京）地球科学学院第六届研究生会主席团成立；经过公开竞选和试用期的考核，第五届学生社团联合会、第五届青年志愿者协会、第二届绿芽环保协会以及第五届地质爱好者协会、第九届AAPG执委会日前成立。经院团委审核并报请学院主管领导批准，主席团成员名单确定，现予公布：
第五届学生会主席团:
主席：于海跃
副主席：周凌希  杨越  周子富
指导老师：郭铮

第六届研究生会主席团：
主席：孙瑞
副主席：车世琦  赵千慧
指导老师：费葳葳

第五届学生社团联合会主席团：
主席：王子安
秘书长：李林致
副主席：周志恒
指导老师：张郢

第五届青年志愿者协会主席团：
主席：刘畅
副主席：唐自成 孙晶波
指导老师：高苍龙

第九届AAPG执委会主席团

主席：张磊
副主席：赵亚楠 吴林强
指导老师：费葳葳
第五届地质爱好者协会：
主席：李涵
副主席：王欢
指导老师：张郢

第二届绿芽环保协会

主席：陈飞阳
副主席：干磊
指导老师：张郢
共青团中国石油大学（北京）地球科学学院委员会
2014年6月3日
	抄送：各团支部

	共青团中国石油大学（北京）地球科学学院委员会
2014年6月3日印发